
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia na rok 2019 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych  przez Miasto Zambrów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art.7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U. poz. 136) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, iż maksymalna kwota dofinansowania 
opłat za kształcenie nauczycieli, pobieranych przez uczelnie, wynosi 70% poniesionych kosztów.

2. Dofinansowywane może być przyznane na następujące specjalności:

1) logopedia;

2) terapia sensoryczna;

3) wczesne wspomaganie rozwoju dzieci ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera;

4) autyzm;

5) terapia pedagogiczna;

6) pedagogika specjalna;

7) pedagogika specjalna - edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i zespołem Aspergera;

8) pedagogika specjalna - oligofrenopedagogika;

9) pedagogika specjalna - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka;

10) surdopedagogika;

11) tyflopedagogika;

12) socjoterapia;

13) technika;

14) psychologia;

15) fizyka;

16) edukcja wczesnoszkolna;

17) edukacja dla bezpieczeństwa;

18) doradztwo zawodowe.

3. Doskonalenie zawodowe może być realizowane w następujących formach kształcenia:

1) studia podyplomowe;

2) studia wyższe drugiego stopnia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 20B13968-9FE3-412C-82CB-6C2CBAD4012D. Podpisany Strona 1




